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Hiljuti laadisin alla oma kvartali pangakonto väljavõtte ja pidin enne PDF-i printimist veidi muutma, kuid see ei olnud võimalik. Põhjus on selles, et mõnel olulisel PDF-dokumendil ja juriidilisel vormil on vaikimisi lubatud turvalisus, mille määrab omanik. Selle eesmärk on piirata inimestel PDF-failis muudatusi tegemast.
Sellisel juhul ei saa te teksti valida ega kopeerida, soovimatut teksti ja pilte enne printimist eemaldada jne, olenevalt selle omaniku poolt konkreetsele PDF-ile kehtestatud turvapiirangust.

Kindlasti ei saa te piiranguid eemaldada, kui PDF on kaitstud ja turvasätteid ei saa muuta, kui te ei sisesta õiget parooli. Kuid seda saab hõlpsasti teha, kuid selle ülesande täitmiseks pole peaaegu ühtegi tasuta tööriista. Õnneks on PDF-i turvalisuse eemaldamiseks üks lihtne ja hõlpsasti kasutatav tööriist, mis on täiesti tasuta.
Kuidas eemaldada Windowsi PDF-failist parool
PDF-parooli eemaldamise tööriist Windowsi jaoks on a 100% tasuta tööriist, mis võimaldab dekrüpteerida parooliga kaitstud PDF-faile, millele on määratud "omaniku" parool. Omaniku parooliga krüptitud PDF-failid takistaksid vaatajatel pdf-i atribuute (nt vormivälju jne) redigeerida, teksti valida, printida ja muul viisil muuta.
See tööriist dekrüpteerib ja eemaldab kõigist PDF-dokumentidest omaniku paroolid, eemaldades nii kopeerimis-, redigeerimis-, printimispiirangu jne. See ei töötle mitut faili pakktöötlusega, kuid see on hea.

MÄRGE: ülalmainitud tööriist EI TÖÖTA PDF-failide puhul, millel on määratud "kasutaja parool".
Proovisime faili hiljem Nitro PDF Professionaliga redigeerida ja see töötas suurepäraselt.
Laadige alla tasuta PDF-i paroolieemaldustööriist
Värskenda: Allpool on mõned võrguteenused, mis eemaldavad kõik turvatud PDF-ide piirangud. Need võrgutööriistad töötavad üsna hästi ja te ei pea midagi installima.
	www.pdfunlock.com
	www.freemypdf.com
	www.unlock-pdf.com

 Sildid: PDFSecuritySoftware







	
 		
	
		




	
			
    
    


		
	Viimased Postitused
	Kuidas teenusest Google Photos jäädavalt kustutatud fotosid taastada
	Desinstallitud rakenduste ajaloo pakkimine Google Play raamatukogust
	Kuidas lisada Instagram Stories GIF-e
	Laadige alla YouTube Vanced – YouTube'i Androidi rakenduse parim asendus
	Kuidas kasutada rakenduses Google Photos funktsiooni "Crop & Adjust".
	Kuidas oma IP-aadressi peita
	Kuidas installida Google Camera Mod seadmesse Asus Zenfone Max Pro M1
	Kuidas tellida Apple News Plusi
	Kuidas peatada Facebooki videote heli automaatne esitamine
	Facebooki sõbrakutsed aeguvad nüüd 14 päeva pärast
	Kuidas saada Twitteris iOS-i jaoks praegu uus tume režiim
	Facebook Androidile võimaldab nüüd fotosid telefoni salvestada
	Kuidas salvestada fotosid Facebookist Androidis
	Facebooki Androidi rakendus võimaldab nüüd kommentaare kustutada
	Kuidas tühistada korraga juurdepääs kõigile kolmanda osapoole Twitteri rakendustele
	Keela märguanded konkreetse postituse kohta Facebookis
	Öörežiimi lubamine Twitteri veebikasutajaliideses
	Nüüd saate otsesõnumeid igalt Twitteri jälgijalt
	Kuidas iPhone'is ja Androidis Messenger 2019-st välja logida
	Keela Twitteri meiliteatised vastuste ja mainimiste jaoks












	
	
	    	
		
			
				
				Copyright et.elopadie.com 2024
							

		


		
			
				








































			

						

		

	

    	



 


➤








